
東回り（鷹巣経由）　時刻表 令和６年１０月１日現在

平日ダイヤ 土曜日ダイヤ

➀ ② ③ ④ ➀ ② ③

発　地 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前 発　地 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前

平尾車庫前 6:32 12:27 17:15 19:10 平尾車庫前 6:32 10:37 17:15

平尾 6:34 12:29 17:17 19:12 平尾 6:34 10:39 17:17

母良木 6:34 12:29 17:17 19:12 母良木 6:34 10:39 17:17

柴原 6:36 12:31 17:19 19:14 柴原 6:36 10:41 17:19

浦塩屋 6:38 12:33 17:21 19:16 浦塩屋 6:38 10:43 17:21

浦底 6:39 12:34 17:22 19:17 浦底 6:39 10:44 17:22

上揚 6:40 12:35 17:23 19:18 上揚 6:40 10:45 17:23

三船入口 6:42 12:37 17:25 19:20 三船入口 6:42 10:47 17:25

鷹之巣本町 6:43 12:38 17:26 19:21 鷹之巣本町 6:43 10:48 17:26

長島町役場前 6:44 12:39 17:27 19:22 長島町役場前 6:44 10:49 17:27

太陽の里入口 6:45 12:40 17:28 19:23 太陽の里入口 6:45 10:50 17:28

神社入口 6:46 12:41 17:29 19:24 神社入口 6:46 10:51 17:29

山寺 6:47 12:42 17:30 19:25 山寺 6:47 10:52 17:30

赤崎 6:50 12:45 17:33 19:28 赤崎 6:50 10:55 17:33

塩追入口 6:51 12:46 17:34 19:29 塩追入口 6:51 10:56 17:34

塩追 6:53 12:48 17:36 19:31 塩追 6:53 10:58 17:36

上原 6:55 12:50 17:38 19:33 上原 6:55 11:00 17:38

小坂 6:56 12:51 17:39 19:34 小坂 6:56 11:01 17:39

川床寺前 6:57 12:52 17:40 19:35 川床寺前 6:57 11:02 17:40

川床 6:58 12:53 17:41 19:36 川床 6:58 11:03 17:41

川床学校下 6:58 12:53 17:41 19:36 川床学校下 6:58 11:03 17:41

山門野 7:01 12:56 17:44 19:39 山門野 7:01 11:06 17:44

加世堂越 7:02 12:57 17:45 19:40 加世堂越 7:02 11:07 17:45

小島 7:05 13:00 17:48 19:43 小島 7:05 11:10 17:48

大橋入口 7:06 13:01 17:49 19:44 大橋入口 7:06 11:11 17:49

だんだん市場前 7:07 13:02 17:50 19:45 だんだん市場前 7:07 11:12 17:50

出水・阿久根方面 出水・阿久根方面 乗り継ぎなし

だんだん市場前 7:15 13:58 17:58 19:53 だんだん市場前 8:52 13:58 18:03

大橋入口 7:16 13:59 17:59 19:54 大橋入口 8:53 13:59 18:04

小島 7:17 14:00 18:00 19:55 小島 8:54 14:00 18:05

加世堂越 7:20 14:03 18:03 19:58 加世堂越 8:57 14:03 18:08

山門野 7:21 14:04 18:04 19:59 山門野 8:58 14:04 18:09

川床学校下 7:24 14:07 18:07 20:02 川床学校下 9:01 14:07 18:12

川床 7:24 14:07 18:07 20:02 川床 9:01 14:07 18:12

川床寺前 7:25 14:08 18:08 20:03 川床寺前 9:02 14:08 18:13

小坂 7:26 14:09 18:09 20:04 小坂 9:03 14:09 18:14

上原 7:27 14:10 18:10 20:05 上原 9:04 14:10 18:15

塩追 7:29 14:12 18:12 20:07 塩追 9:06 14:12 18:17

塩追入口 7:31 14:14 18:14 20:09 塩追入口 9:08 14:14 18:19

赤崎 7:32 14:15 18:15 20:10 赤崎 9:09 14:15 18:20

山寺 7:35 14:18 18:18 20:13 山寺 9:12 14:18 18:23

神社入口 7:36 14:19 18:19 20:14 神社入口 9:13 14:19 18:24

太陽の里入口 7:37 14:20 18:20 20:15 太陽の里入口 9:14 14:20 18:25

長島町役場前 7:38 14:21 18:21 20:16 長島町役場前 9:15 14:21 18:26

鷹之巣本町 7:39 14:22 18:22 20:17 鷹之巣本町 9:16 14:22 18:27

三船入口 7:40 14:23 18:23 20:18 三船入口 9:17 14:23 18:28

上揚 7:42 14:25 18:25 20:20 上揚 9:19 14:25 18:30

浦底 7:43 14:26 18:26 20:21 浦底 9:20 14:26 18:31

浦塩屋 7:44 14:27 18:27 20:22 浦塩屋 9:21 14:27 18:32

柴原 7:46 14:29 18:29 20:24 柴原 9:23 14:29 18:34

母良木 7:48 14:31 18:31 20:26 母良木 9:25 14:31 18:36

平尾 7:48 14:31 18:31 20:26 平尾 9:25 14:31 18:36

平尾車庫前 7:50 14:33 18:33 20:28 平尾車庫前 9:27 14:33 18:38

止 止 止 止 止 止 止

問い合わせ先
役場　企画財政課
0996-86-1134

※日曜、祝日、年末年始は運休となります。

裏面　西回り（指江経由）

乗り継ぎあり 乗り継ぎなし 乗り継ぎあり



西回り（指江経由）　時刻表 令和６年１０月１日現在

平日ダイヤ 土曜日ダイヤ

➀ ② ③ ④ ➀ ② ③

発　地 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前 発　地 平尾車庫前 平尾車庫前 平尾車庫前

平尾車庫前 6:25 12:20 17:08 19:03 平尾車庫前 6:25 10:30 17:08

平尾 6:27 12:22 17:10 19:05 平尾 6:27 10:32 17:10

平尾南 6:28 12:23 17:11 19:06 平尾南 6:28 10:33 17:11

川内 6:31 12:26 17:14 19:09 川内 6:31 10:36 17:14

小浜 6:34 12:29 17:17 19:12 小浜 6:34 10:39 17:17

上小浜 6:35 12:30 17:18 19:13 上小浜 6:35 10:40 17:18

蔵之元小学校下 6:37 12:32 17:20 19:15 蔵之元小学校下 6:37 10:42 17:20

局前 6:38 12:33 17:21 19:16 局前 6:38 10:43 17:21

蔵之元 6:39 12:34 17:22 19:17 蔵之元 6:39 10:44 17:22

局前 6:40 12:35 17:23 19:18 局前 6:40 10:45 17:23

蔵之元小学校下 6:41 12:36 17:24 19:19 蔵之元小学校下 6:41 10:46 17:24

上小浜 6:43 12:38 17:26 19:21 上小浜 6:43 10:48 17:26

小浜 6:44 12:39 17:27 19:22 小浜 6:44 10:49 17:27

温泉センター前 6:45 12:40 17:28 19:23 温泉センター前 6:45 10:50 17:28

指江 6:47 12:42 17:30 19:25 指江 6:47 10:52 17:30

指江庁舎前 6:48 12:43 17:31 19:26 指江庁舎前 6:48 10:53 17:31

長生園前 6:49 12:44 17:32 19:27 長生園前 6:49 10:54 17:32

城川内 6:50 12:45 17:33 19:28 城川内 6:50 10:55 17:33

城川内寺前 6:51 12:46 17:34 19:29 城川内寺前 6:51 10:56 17:34

宮内橋 6:53 12:48 17:36 19:31 宮内橋 6:53 10:58 17:36

唐隈 6:53 12:48 17:36 19:31 唐隈 6:53 10:58 17:36

上川原 6:54 12:49 17:37 19:32 上川原 6:54 10:59 17:37

女渕橋 6:55 12:50 17:38 19:33 女渕橋 6:55 11:00 17:38

広野西 6:56 12:51 17:39 19:34 広野西 6:56 11:01 17:39

広野 6:57 12:52 17:40 19:35 広野 6:57 11:02 17:40

汐見 6:59 12:53 17:42 19:37 汐見 6:59 11:03 17:42

馬込入口 7:00 12:55 17:43 19:38 馬込入口 7:00 11:05 17:43

上り浜 7:02 12:56 17:45 19:40 上り浜 7:02 11:06 17:45

田尻 7:04 12:58 17:47 19:42 田尻 7:04 11:08 17:47

瀬戸 7:05 13:00 17:48 19:43 瀬戸 7:05 11:10 17:48

火ノ浦 7:05 13:01 17:48 19:43 火ノ浦 7:05 11:11 17:48

大橋入口 7:06 13:01 17:49 19:44 大橋入口 7:06 11:11 17:49

だんだん市場前 7:07 13:02 17:50 19:45 だんだん市場前 7:07 11:12 17:50

出水・阿久根方面 出水・阿久根方面 乗り継ぎなし

だんだん市場前 7:15 13:58 17:58 19:53 だんだん市場前 8:52 13:58 18:03

大橋入口 7:16 13:59 17:59 19:54 大橋入口 8:53 13:59 18:04

火ノ浦 7:16 13:59 17:59 19:55 火ノ浦 8:53 13:59 18:04

瀬戸 7:17 14:00 18:00 19:55 瀬戸 8:54 14:00 18:05

田尻 7:19 14:02 18:02 19:56 田尻 8:56 14:02 18:07

上り浜 7:21 14:04 18:04 19:58 上り浜 8:58 14:04 18:09

馬込入口 7:22 14:05 18:05 20:00 馬込入口 8:59 14:05 18:10

汐見 7:24 14:07 18:07 20:01 汐見 9:01 14:07 18:12

広野 7:25 14:08 18:08 20:03 広野 9:02 14:08 18:13

広野西 7:26 14:09 18:09 20:04 広野西 9:03 14:09 18:14

女渕橋 7:27 14:10 18:10 20:05 女渕橋 9:04 14:10 18:15

上川原 7:28 14:11 18:11 20:06 上川原 9:05 14:11 18:16

唐隈 7:29 14:12 18:12 20:07 唐隈 9:06 14:12 18:17

宮内橋 7:29 14:12 18:12 20:07 宮内橋 9:06 14:12 18:17

城川内寺前 7:31 14:14 18:14 20:09 城川内寺前 9:08 14:14 18:19

城川内 7:32 14:15 18:15 20:10 城川内 9:09 14:15 18:20

長生園前 7:33 14:16 18:16 20:11 長生園前 9:10 14:16 18:21

指江庁舎前 7:34 14:17 18:17 20:12 指江庁舎前 9:11 14:17 18:22

指江 7:35 14:18 18:18 20:13 指江 9:12 14:18 18:23

温泉センター前 7:37 14:20 18:20 20:15 温泉センター前 9:14 14:20 18:25

小浜 7:38 14:21 18:21 20:16 小浜 9:15 14:21 18:26

上小浜 7:39 14:22 18:22 20:17 上小浜 9:16 14:22 18:27

蔵之元小学校下 7:41 14:24 18:24 20:19 蔵之元小学校下 9:18 14:24 18:29

局前 7:42 14:25 18:25 20:20 局前 9:19 14:25 18:30

蔵之元 7:43 14:26 18:26 20:21 蔵之元 9:20 14:26 18:31

局前 7:44 14:27 18:27 20:22 局前 9:21 14:27 18:32

蔵之元小学校下 7:45 14:28 18:28 20:23 蔵之元小学校下 9:22 14:28 18:33

上小浜 7:47 14:30 18:30 20:25 上小浜 9:24 14:30 18:35

小浜 7:48 14:31 18:31 20:26 小浜 9:25 14:31 18:36

川内 7:51 14:34 18:34 20:29 川内 9:28 14:34 18:39

平尾南 7:54 14:37 18:37 20:32 平尾南 9:31 14:37 18:42

平尾 7:55 14:38 18:38 20:33 平尾 9:32 14:38 18:43

平尾車庫前 7:57 14:40 18:40 20:35 平尾車庫前 9:34 14:40 18:45

止 止 止 止 止 止 止

問い合わせ先
役場　企画財政課
0996-86-1134

※日曜、祝日、年末年始は運休となります。

裏面　東回り（鷹巣経由）

乗り継ぎあり 乗り継ぎなし 乗り継ぎあり


